Cafes

Expresso

Cafe Doble Expresso
Tallat

Cofe amb Llet

Café america

Cigals

Capuccino

Café Cao Especial
Cofe Caramelo

Café Bombon

‘Diposem de llet desnatada, civada, sojo i sense lactosa amb

suplement de 0.15€

Sucs Naturals/Smoothies

100% natural sense sucres afegits

Tarenja

Acabet d' esprémer

Beauty

Tarenja, remolatya i Fruits Vermells
Energético

Taronja, pastonageo | poma

Detox

Poma, espinacs, gfngebre_ llimena i cogombre
Antiox

Taranja, platani maduixa

Silvestre

Maduixes, platan, baies mixtes. mel i llet
Inmune

Limon, taronja, plétan, mel gingebre
Acai

Llet de Coco i platan

| OFFRTES

de dilluns a divendres
Croissant + Cafée

Mini entrepa + Cafe
Mini entrepa + Refresc

Mini lbéric + Suc de Toronja © Refresc

*fins a les 1230h

* Suplement de Terrassa 10%

1,80€
2,50€
2,00€
2,50€
2,20€
2,90€
2,60€
3.90€
350€
1,.90€

490€
7€
1€
7€

7€

T€

7€

8.10€

4,00€
4,50€
6,90€
12,90€

ESMORZARS

Tes/ Infusiones Ecologiques

Darlin Peach

China Green Jewel
Rhubarb Hygge
Captain Early Gray
Fruit Wave

Red Berries
Unforgettable Maroccan Mint
Cheek to Cheek Vainilla
Blue Sky Chamomile
Matcha Latte

Chai Latte

Brioxeria Variada

Croissant de Mantega
Croissant de Cereals

Croissant Xocolata
Magdalena Gluten Free
Mini Donut

Mini Donut con Chocolate

Donut
Donut con Chocolate

"Suplement de melmelada L50€

Croissants Calents
Pernil DolC & Formatge
Sobrassada & Brie

Ibéric & Brie
*Suplement Vegetal 1.50€

Pancakes

Pancakes amb Xarop de Xocolata
Pancakes amb Xorop d* Auré
Pancakes Salat

“Suplement de Fruita/ e Fruitssecs 3.00€

2.60€
2,60€
2,60€
2,60€
2.60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
3,90€
3,90€

2,00€
2,50€
2,50€
3,00€
1,00€
1,50€
2,50€
2,90€

4,00€
4,50€
5,50€

6,00€
6,00€
9,50€

&

Entrpans Freds

Gall d'indi Mighy.00<
Gall d'indi & Formatge il 5.00<
Pernil DolC
Pernil DolC & Formatge
Fuet
Tonyina
Sobrasada
Iberic
mini 5.60€/ maxi 7.60€
Entrepans Calents
Bikini 3,90€
Bikini de Gall Dindi & Brie 4,50€
Truita de Patates 4,90€/590€
Croque- Monsieur 5,90€
Truita Francesa 590€
Ous Remenats
Formatge 15,90€
Pernil York 15,90€
Iberic 19,90€
lberic & Alvocat 925.90€
Alvocat 17,90€
Salmeé 292,90€
*Servits amb tomaquet, pa, espinacs
l'orrades
Torrada/ Mantega/ Melmelada 4,00€
Torrada de Brie i Ruca 6,50€
Torrada d' Alvocat 9.50€
Torrada d Salmé 11,50€
Torrada d Salé & Alvocat 13,50€

Entrepa de Alvocat 7,90€
Entrepa Brie 590€

www.enriquetaben.com

@enriquetarestaurante

BRUNCH

Bowls

Primavera: logurt, platan, kiwi, nou, civada,
llavers de chia i melmelada de maduixa

Classic: Agai, platan, kiwi, Crema de
Cacauet, granola, coco, maduixa i chia

Civada: logurt, fruits secs i xarop d”

aurd

Gofres

Gofre Classic: amb Sirope a escollir d°
Arce, Agavé, Xocolata, Caramel & Mel

Matins Salats: Tomaquet,
Formatge.Alvocat, Orenga, Nou y Salsa,
Pesto

Un dia DolC: logurt, Platan, Fruits
Vermells, Melmelada, Xarpo d' Arce &

Mata

8,50€

9,90€

8,50€

6,00€

9,50€

9.50€



